Администрация

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              с.Андреево-Мелентьево

 « 17 »__03__2016 г.

                                                           № _26_
	О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже

земельного участка по адресу:

Ростовская область, Неклиновский район,
c. Марьевка, ул. Октябрьская, 2-а

В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12  Земельного кодекса РФ № 137-ФЗ,   Решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 24 от 27.04.2015г. «О предоставлении полномочий Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками  и иной недвижимостью»,  Администрация  Андреево-Мелентьевского  сельского поселения    постановляет:

1.
Специалисту  Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения обеспечить:

1.1.    Проведение торгов в форме открытого аукциона по продаже земельного участка (земли населенных пунктов)  площадью 2560 кв. м., кадастровый номер 61:26:0190401:1218, расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Марьевка, ул. Октябрьская, 2-а. Разрешенное использование:  земельные участки предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства.  Начальная цена земельного участка определена отчетом независимого оценщика составляет 39 000,00 рублей, задаток – 100 % - 39 000,00 рублей, шаг аукциона – 3%  -                    1 170,00 рублей.

1.2. Извещение о проведении аукциона разместить  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www. //torgi. gov. ru/  согласно п. 1.1. данного постановления.

        2.     Земельный участок обременен публичным сервитутом. Ограничения прописаны в кадастровом паспорте  земельного участка от 24.12.2015 г. № 61/001/15-1237483.

3.
Контроль  за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

                                     Ю.В.Иваница
исполнитель: М.В. Пашкова
т.88634733235